2025 年 11 月 20 日

各 位

会 社 名  株式会社ビースタイルホールディングス

代表者名  代表取締役社長      三原 邦彦

（コード番号：302A  東証グロース市場）

問合せ先  取締役会長        増村 一郎

（TEL 03-5363-4400）

経営戦略準備室新設に関するお知らせ

 当社は、2025 年 11 月 20 日開催の取締役会において、2025 年 12 月 1 日付で経営戦略

準備室の新設を決議いたしましたのでお知らせいたします。また、同日付で経営戦略準備室

長選任についても決議いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 経営戦略準備室の新設

今回新設する経営戦略準備室は、グループ持株会社である当社において、グループ全体

での事業戦略立案及び KPI 管理能力を高めることで、個別事業を担う各子会社における

事業戦略の策定、進捗のモニタリング、全社的な業務プロセスの改善等の対応策の策定を

主導し、個々の事業部門における成長の加速と投資対効率の向上を支援することを目的

として、社長直下に新設いたします。

当社は、経営戦略準備室の新設により、持株会社として各事業の経営課題を適時適切に

把握し、成長加速や利益向上のための施策立案、M＆A を含めた成長投資の実行力を強化

し、ステークホルダーの皆様のご期待にお応えできるよう邁進してまいります。

２． 経営戦略準備室長の選任

（下線：変更箇所）

氏名 新 旧

佐々木 洋
執行役員

経営戦略準備室長
執行役員

 なお、新任経営戦略準備室長の主要略歴は以下の通りです。

執行役員 経営戦略準備室長 佐々木 洋

1998 年３月

1998 年６月

2018 年１月

2018 年 10月

2019 年３月

2021 年６月

2024 年４月

2025 年 10月

帝京大学経済学部経済学科 卒業

株式会社テンプスタッフ（現 パーソルテンプスタッフ株式会社） 入社

株式会社イー・スタッフィングへ出向 カスタマー部門部長

同社 執行役員 カスタマー部門・システム部門・管理部門 管掌

株式会社アヴァンティスタッフへ出向

常務執行役員 企画・IT・バックオフィス・マーケティング 管掌

同社 取締役 常務執行役員

同社 取締役 副社長執行役員 企画・IT・バックオフィス・マーケティング

管掌

当社 入社 執行役員（現任）

以上